保卫处党支部出席中共上海理工大学机关委员会第三次代表大

会代表候选人初步人选名单公示

根据机关党委《关于中国共产党上海理工大学机关委员会第三次

代表大会代表选举工作的通知》，我支部于 2020年 10月 15 日召开了

支部委员会，经过酝酿讨论，确定了 8 名党员为中共上海理工大学机

关委员会第三次代表大会代表候选人初步人选。

现将支部初步人选名单予以公示，如有异议，请于公示期内联系

保卫处党支部组织委员史良（联系方式：55270669）。

公示期：2020 年 10 月 19 日至 10 月 23 日。

公示名单如下（按姓氏笔画排序）：

史良  杨向宁  李志清  张 欢  姜浏伟  夏崇菲  谢义炜  蒋纯国

机关党委保卫处党支部

2020 年 10 月 19 日